[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Ямало-Ненецкий автономный округ                 пуровский район                                           МУНИЦИПАЛЬНОе  ОБРАЗОВАНИе ПУРОВСКОЕ

Г Л А В А       П О С Е Л Е Н И Я
       РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от

	19

	января
	201
	2
	г.

	                                      №   8

п.Пуровск

О награждении

За многолетний добросовестный труд и в связи с  50-летним юбилеем

1. Наградить Почетной грамотой  Главы муниципального образования
Пуровское:

      1.1. Богданову Веру Георгиевну   -  оператора котельной муниципального унитарного предприятия «Пуровские коммунальные системы».
2. Главному специалисту по вопросам муниципальной службы кадрам и
делопроизводству (Юшанцева Е.П.) обнародовать  данное распоряжение.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

 Глава   поселения                                                                                                         Н.Ф. Суховей